



NYHETS BREV AUGUSTI 2011

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

VÄLKOMMEN PÅ KRÄFTSKIVA LÖRDAGEN DEN 3 SEPTEMBER KL 18:00

Som traditionen bjuder genomförs även årets kräftskiva i garaget. Redan vid fyra-taget börjar festkommittén att smycka och göra fint, därför uppmanar vi dig med parkeringsplats i garaget:

Snälla undvik att köra ut eller in din bil mellan 16 och sent på lördag den 3 september!

Kräftskivan är i form av en ”knytis”, det vill säga du tar själv med dig mat och dryck, och tillsammans skapar vi den goda stämningen! Anmäl att du kommer direkt till Heli Lango på 073-366 75 52 eller heli.lango@mail.ee.



VÅRT EGET ÖVERNATTNINGSRUM ÄR KLART

Nu är sängskåpet i styrelserummet på plats. Där finns även nyinköpta kuddar och täcken, toalett i direkt anslutning till styrelserummet. Ännu ingen dusch men det finns planer på att installera en sådan framöver. Övernattningsrummet finns i bottenplanet bredvid förråden i Ringvägen 1. Bokning och betalning sker till Marie Lifversten i 5B. Kom ihåg att läsa igenom bokningsreglerna som finns på vår webbsida. Hyreskostnaden är 300 kr/natt och max 4 nätter i rad kan bokas.

SKRYMMANDE FÖREMÅL FÅR PLATS I KAJAKFÖRRÅDET

Även andra skrymmande föremål kan placeras i kajakförrådet, t ex parasoll och takboxar. Idag är de fyra kajakplatserna upptagna men de två kortare platserna är lediga. Kostnaden fr o m 1/1 2012 blir 100 kr/månad för kajaker och 50 kr/månad för övriga skrymmande föremål. Först till kvarn gäller. Anmäl intresse till Sture Larson i 5A, telefon 08-717 92 27.

REPARATIONSARBETE PÅ YTTRE PARKERINGEN PÅGÅR

Det har bildats en stor grop vid yttre parkeringen. Marken har underminerats och trolig orsak är läckage av köldmedia från bergvärmeanläggningen. Tillsvidare är därför parkeringen avstängd medan reparationsarbetet pågår.

BESÖK VÅR WEBBSIDA

På föreningens webbsida www.brfringvagen.dinstudio.se finns nyttig information för dig som bor i vår förening. Du kan t ex läsa ikapp vad som hänt sedan föreningen bildades i våra nyhetsbrev, läsa om regler för andrahandsuthyrning, våra trivselregler och alla årsredovisningar.

Har du synpunkter eller tips på innehåll i nyhetsbrevet eller webben? Kontakta Henrik Winterbrink, e-post henrikwinterbrink@gmail.com eller telefon 070-764 98 89.